
Har du en ASF-diagnose, og interesserer du dig for
naturvidenskabens verden? Er du god til tal og systemer?
Lyder struktureret undervisning i trygge rammer som noget
for dig? Hvis ja, så er ASF-klassen lige noget for dig!
På studieretningen har du Matematik A, Teknikfaget udvikling
og produktion A og Informatik B.
Du vil med denne studieretning få et solidt afsæt til at søge ind
på tekniske og naturvidenskabelige uddannelser.

Hverdagen

Undervisningen tager udgangspunkt i en fast struktur med
overskuelighed, gentagelse, synliggørelse og tydeliggørelse. På
uddannelsen bliver du en del af et netværk, der støtter dig. Du
får for eksempel en ressourceperson, som følger dig igennem
hele din uddannelse og hjælper dig, hvis du har brug for det. Vi
har også tæt kontakt til forældre eller pårørende.

Der er plads til 12 elever i ASF-klassen. Dagen begynder
klokken 8.15 og slutter 15.30. Klasseværelset er særligt indrettet
med et bord i midten, men du får også din egen arbejdsplads
med skrivebord, opslagstavle og reol. Vi har desuden et
pauserum, så du kan trække dig tilbage, hvis du får brug for ro.

Karriere og videreuddannelse

Med en HTX studentereksamen, kan du komme ind på en lang
række videregående uddannelser. En studentereksamen fra
ASF-klassen er lige så adgangsgivende til videregående
uddannelser som andre gymnasiale eksamener.

Som elev i ASF-klassen kan du få hjælp til at søge ind på
videregående uddannelser, søge om SU og så videre. Vi har
blandt andet aftaler med DTU, hvor der er særligt tilrettelagte
uddannelser for studerende med en ASF-diagnose.

Tjek "Adgangskortet" og se de uddannelser, som du kan
komme ind på med de konkrete fag.

Gameraftener, fester og sport
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På HTX er der en række aktiviteter efter skoletid, som du har
mulighed for at deltage i. Det kunne eksempelvis være
opsætning og udførelse af forårskoncerten, gameraftener med
gode præmier, sport, musik eller fester. Festerne på HTX og
HHX i Slagelse er meget populære og med stor tilslutning, så
det gælder om at købe billetten i god tid.

Er man til det mere faglige, så holder vi også lektieværksted,
hvor der er mulighed for lektiehjælp.

Grundforløb og studieretning

Du starter på grundforløbet, der varer tre måneder. På
grundforløbet vil du få en grundlæggende introduktion til de
fag, du skal have på din studieretning. Efter grundforløbet
starter studieretningen, som er ’Robotteknologi’.

Uddannelsen varer i alt tre år.
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